fumar durante todo el recorrido 
por razones de seguridad. Momento de la presentación de la XV edición del Senderismo Nocturno Foto: M.Pulido 

Atraco a mano armada en la Caja Rural de Almedinilla 
El atracador se cubrió el rostro con una media y a punta de pistola se llevó 7.500 euros de botín 

MANOLO OSUNA 
Siete mil quinientos euros 
aproximadamente es el botín 
que consiguió el atracador que, 
en la mañana del pasado 23 de 
julio entró en la sucursal de Caja 
Rural de Almedinilla, siendo en­
tre las diez y once de la mañana. 

Según hemos podido saber de 
fuentes cercanas al suceso, un